
- 1 -

2018년 수원산단 통근버스 운행노선

차량번호 : 경기76바 9397

문의 : 차량 관련 문의 010-5350-4668(양기태 기사님)

- 2 -

2018년 수원산단 통근버스 운행노선

□ 운영 목적

출퇴근 시간대 대중교통을 이용하는 수원산업단지근로자의 불편을 

해소하기 위함

□ 셔틀버스 운영계획

○ 대 상 : 산업단지 입주기업 근로자

○ 운행노선 : 수원역 ~ 수원산업단지

⦁ 경유 정류장 : 1단지(2개소), 2단지(2개소), 3단지(5개소)

⦁ 수원역 환승센터 1층 승·하차 장소로 활용

⦁ 퇴근 운행노선은 출근 운행노선 역순으로 운행

     ※ 세부운행 노선 별첨(붙임1)

○ 운행시간 : 출·퇴근시간(07~09시, 18시~20시) 각 2회 운영

⦁ 운행기간 : 2018.11.12.(월)~2018.12.31.(월)

2019년 운행은 추후 공지 예정

⦁ 출근시간 : 수원역환승센타 1층 출발(07:25, 08:20)

⦁ 퇴근시간 : 더좋은 생활앞 출발(18:05, 19:00)

 ※ 운행횟수는 상황에 따라 추가 조정될 수 있음

○ 사업주관 : (사)수원산업단지관리공단

○ 이 용 료 : 무료

○ 버스 : 42인승 대형 버스(차량 번호 경기76바 9397)

월드투어 리무진(기사님 연락처 010-5350-4668)



- 3 -

출근 노선
No 위치 시간 승차 장소1회 2회

수원역 환승센타 1층
(1층 엘리베이터 

건너편)
7:25 8:20

1 3단지 선익시스템 앞 7:40 8:35

2018년 수원산단 통근버스 운행노선

❍ 수원산단 운행노선표(출근)   ※ 노선은 추후 변경될 수 있음

출근노선
No 정류장명 시간

1회 2회
수원역 환승센타 1층(1층 엘리베이터 건너편) 7:25 8:20

1 선익시스템 앞 7:40 8:35
2 수원벤처밸리2 앞 7:42 8:37
3 1단지 본성 앞 7:47 8:40
4 1단지 비비테크 앞 7:49 8:41
5 2단지 쎄미시스코 앞 7:51 8:42
6 2단지 들바람공원앞 7:54 8:43
7 3단지 토야테크 앞 7:59 8:48
8 3단지 세경하이테크 앞 8:01 8:49
9 3단지 더좋은 생활 앞 8:03 8:51

- 4 -

2 3단지 수원벤처밸리2 
건너편 7:42 8:37

3 1단지 본성 앞 7:47 8:40

4 1단지 비비테크 앞 7:49 8:41

5 2단지 쎄미시스코 앞 7:51 8:42

6 2단지 들바람공원앞 7:54 8:43



- 5 -

7 3단지 토야테크 앞 7:59 8:48

8 3단지 세경하이테크 앞 8:01 8:49

9 3단지 더좋은 생활 앞 8:03 8:51

- 6 -

퇴근 노선
No 위치 시간 승차장소1회 2회

1 3단지 더좋은 생활 건너편 18:05 19:00

2 3단지 세경하이테크 건너편 18:06 19:06

3 3단지 토야테크 건너편 18:07 19:07

❍ 수원산단 운행노선표(퇴근)   ※ 노선은 추후 변경될 수 있음

퇴근노선
No 정류장명

시간
1회차 2회차

변경전 변경후 변경전 변경후
1 3단지 더좋은 생활 건너편 18:20 18:05 19:20 19:00
2 3단지 세경하이테크 건너편 18:22 18:06 19:22 19:01
3 3단지 토야테크 건너편 18:24 18:07 19:24 19:02
4 2단지 들바람공원 건너편 18:29 18:09 19:29 19:04
5 2단지 쎄미시스코 건너편 18:31 18:10 19:31 19:05
6 1단지 비비테크 건너편 18:33 18:11 19:33 19:06
7 1단지 본성 건너편 18:35 18:12 19:35 19:07
8 3단지 수원벤처밸리2 앞 18:40 18:14 19:40 19:09
9  3단지 선익시스템 건너편 18:42 18:15 19:42 19:10
 수원역 



- 7 -

4 2단지 들바람공원 건너편 18:09 19:09

5 2단지 쎄미시스코 건너편 18:10 19:10

6 1단지 비비테크 건너편 18:11 19:11

- 8 -

7 1단지 본성 건너편 18:12 19:12

8 수원벤처밸리2 앞 18:14 19:14

9 3단지 선익시스템 
건너편 18:15 19:15

 수원역 환승센타 1층 18:57 19:57



- 9 -

이동 경로

지도는 출근을 기준으로 한 것이며 퇴근시 반대방향으로 운행됩니다


